EXTRATO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO 011/2025SEME

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO 011/2025SEME, ORIUNDO DA DISPENSA Nº

IN007/2025SEME, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 019/2025SEME – CONTRATANTE: PREFEITURA

MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES BAHIA, CNPJ 13.071.353/0001-06 - CONTRATADA:

EDITORA DIDÁTICA NACIONAL LTDA, INSCRITO NO CNPJ: 05.048.388/0001-14 - OBJETO: O PRESENTE

TERMO ADITIVO VISA ALTERAR A CLÁUSULA SEXTA  DO CONTRATO Nº 011/2025SEME, FIRMADO EM

31/03/2025, CUJO OBJETO É CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO COLEÇÃO PEDAGÓGICA,

BASTA! DE VIOLÊNCIA CONTRA A MULHER DESTINADA A REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE

PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO Nº 105 DA LEI 14.133/2021;

COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇEMENTÁRIA: 0501 / PROJETO/ATIVIDADE: 2015

/ELEMENTO DE DESPESA: 33903000 - FONTE DE RECURSO: 15000000 / 15001001. VIGÊNCIA ATÉ DIA

02/03/2026.

PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, 22 DE DEZEMBRO DE 2025

		2026-01-13T08:12:45-0300